ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору подряда № 1686П от 11.03.2019 года

г. Саратов                                                                                                                     «29» мая 2019 г.
[bookmark: _GoBack]
Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании Доверенности № 2 от 12.01.2018 г., с одной стороны,
и Общество с ограниченной ответственностью «ГорЭнергоСервис», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Куликова Андрея Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору подряда № 1686П от 11.03.2019 г. (далее по тексту - Договор) о нижеследующем:
В связи с изменениями технических условий по договору об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям от 25.12.2018г. № 7338-18-ип, являющегося основанием для выполнения работ по Договору, Стороны пришли к соглашению:
1. Приложение № 1 к Договору изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему дополнительному соглашению.
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

                                                      ПОДПИСИ СТОРОН:
	Заказчик:
ЗАО «СПГЭС»
410017 г. Саратов
ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607
	Подрядчик:
ООО «ГорЭнергоСервис»
410048 г. Саратов
Ново-Астраханское шоссе, д. 119
ИНН 6454074043  КПП 645101001
р/с 40702810956020102008
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

Первый заместитель 	                        Директор
генерального директора

___________________ Е.Н. Стрелин                           _____________________ А.Н. Куликов
МП                                                                                                 МП